
Helios 30

Moderní termovazač navržený pro práci ve velmi vytížené kanceláři

Ergonomický design●

Snadnost skladování díky možnosti složení naplocho●

Může vázat dokumenty o tloušt’ce až 300 listin A4 (80 g)●

Čas ohřívání – kolem 4 minut●

Maximální tloušt’ka svázaného dokumentu/hřbetu krytu – 30 mm●

Snadná obsluha – panel s LED diodami umožňuje rychlé zvolení vhodného nařízení●

Svorka pomáhá udržet dokument ve svislé poloze během vázání●

Měrka tloušt’ky dokumentu/krytu a volba nařízení teploty●

Zvukové znamení a dioda signalizující připravenost k práci a také ukončení zvoleného cyklu●

vázaní
Bezpečností svorka Heat Shield umožňuje předejít případného doteku s ohřívací deskou●

a také napomáhá udržet dokumenty ve vertikální poloze během vázání; svorka je otevíraná
ručně a zavíraná automaticky
V zadní části stroje skládací stojan k chlazení dokumentů●

Systém automatického zapnutí Sleep Mode, pokud stroj není používán déle něž 30 minut●

Záruka na stroj: 2 roky●

Katalogové číslo Model Množství

5641001 Helios 30 1

Technické parametry

Druh vazby Termovazače

Systém děrování -

Max. kapacita děrování listů současně (80 g) -

Max. kapacita vázaní listů (80 g) 300

Max. průměr hřbetu/mm 30 mm

Max. rozměr dokumentů A4

Vertikální systém děrování/ vkládání
dokumetů

Zásuvka s možností uložení hřbetů -

Zásuvka s možností uložení dokumentů -

System Satellite – výsuvná vázací plocha -

Výsuvné nože k formátu -

Nastavitelný děrovací mechanismus -

Regulace vzdálenosti od okraje -

Výsuvná zásuvka na papírový odpad -

Děrovací páka -

Ručičky pro přenášení / body pro podepření -

Vertikální skladování

Základní sada -

Čas nahřívání v minutách 4

Výběr cyklu vázaní -

Měrka výběru hřbetu / krytu

Signál připravenosti k práci Ano - signál a dioda

Automatické vypínání, pokud stroj není
používán

http://www.fellowes.cz
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/5a7c8c6c8517c7afccd8bd2758ea527f.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/c197a7a522d70710f298e447659ce719.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/d6a91b495344feed5bab0deb652bd100.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/bd60df1b5208159369db9e4bf4f524bd.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/279dd6fc2cfb4dee9366fe9c116cac07.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/57df46fdaccf806af81559380bac02e5.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/1dff8520dcedfba9fb76e0d8cdbc441d.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/298314e4ca2317f107e7bd3279bb69dd.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/51e8b742dc512d8a618721c0dd166d37.jpg


Odkládací plocha pro chlazení svázaných
dokumentů

Bezpečnostní spona Heat Shield držící
dokument během vázání

Funkce automatického optimálního výběru
cyklu vázání – Thermo-Sense -

Současné vázání několika dokumentů

Záruka stroje v letech 2

Rozměry stroje/mm 530 x 240 x 100

Hmotnost stroje/kg 2,6

Hmotnost balení 2

Katalogové číslo 5641001


